
PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

,**., EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Výzva a zadávací dokumentace k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu
č. 41/2018

Správa Krkonošského národního parku, se sídlem Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí, IČO 00088455, 
zastoupená PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem, Vás v souladu s ustanovením § 6, § 27, § 31 
zákona 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon)

vyzývá k podání nabídky

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby (dále jen zakázka):

„Zhotovení modelu města Vrchlabí"

A. Zadávací dokumentace

a) Popis předmětu zakázky:
Předmětem zakázky je zhotovení trojrozměrného modelu města tak, jak vypadalo v polovině 19. 
století. Model bude součástí stálé expozice Krkonošského muzea na náměstí Míru ve Vrchlabí, kde 
bude umístěn uprostřed místnosti jako hlavní exponát. Model bude zhotoven v souladu s technickou 
specifikací, na základě mapy stabilního katastru, historických fotografií, grafik, obrazů a v menší 
míře i projektové dokumentace budov.

b) Technická specifikace - požadavky zadavatele:
- Model bude zhotovený převážně metodou 3D tisku ve schématickém vícebarevném pojetí (nikoli 
zcela realisticky plnobarevném). Předpokládáme odlišení terénu (komunikací, vodních toků, 
krajinotvorné zeleně ...) případně vrchnostenských, veřejných a soukromých budov.
- Rozměr modelu čítajícího cca 500 vesměs jednoduchých přízemních budov se sedlovou střechou 
bude přibližně 140 -160 x 250 - 300 cm (viz výsek z mapy stabilního katastru). Složitějšími 
budovami budou zámek s příslušenstvím, kostel, klášter, radnice a některé podsíňové domy na 
hlavní ulici (viz přiložený orientační náhled).
- Součástí dodávky bude též skleněný či plexi kryt modelu s vestavěným osvětlením poskytujícím 
celoplošné nasvícení celého modelu dostačující pro výstavní účely.
- Součástí dodávky bude i 65 cm vysoký stůl či podstavec svařen z hliníkového profilu s plnými 
bílými stěnami z MDF desky s povrchovým nátěrem syntetickou barvou.
- Zhotovitel zpracuje pracovníky muzea dodané podklady do digitální podoby. Podklady však 
v převážné míře nebudou ve formě okótovaných výkresů, nýbrž často jen v podobě obrazového 
materiálu, přičemž rozměry bude třeba dopočítat podle půdorysu mapy stabilního katastru či podle 
nepočetných referenčních budov, ke kterým existuje projektová dokumentace.
- Digitální data pro tisk 3D modelu budou součástí předané dodávky.

c) Předpokládaná hodnota: 355.000,- Kč bez DPH

d) Doba a místo plnění:
Místo plnění: Správa Krkonošského národního parku, Krkonošské muzeum Vrchlabí, Dobrovského 

3, 543 01 Vrchlabí
Doba plnění: začíná podpisem smlouvy, končí nejpozději 31.07.2019

e) Lhůta a místo pro podání nabídky:
Účastník je povinen doručit nabídku poštou nebo osobně do 20.04.2018 do 10.00 hod. na adresu: 
Správa Krkonošského národního parku, Dobrovského 3, Vrchlabí, 543 01. Nabídka musí být v



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

obou uvedených případech předložena v řádně zalepené obálce označené nápisem „Neotvírat - 
Nabídka na plnění VZ 41/2018 Zhotovení modelu města Vrchlabí" a údaji identifikujícími osobu 
účastníka (název/jméno), který nabídku podává a vložena do krycí obálky.

f) Kontaktní osoby:
Mgr. Radka Braunové, tel.: +420 499456337, rbraunova@krnap.cz 
Kateřina Kynčlová, tel.: +420 499456338, kkynclova@krnap.cz

g) Vzhledem k tomu, že předpokládaná hodnota zakázky nepřesahuje 2 mil. Kč bez DPH, jedná 
se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (§ 27 zákona), resp. se nejedná o zadávací 
řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.
- nabídka musí být podána v českém jazyce,
- vzhledem k povaze zakázky zadavatel nepřipouští varianty nabídky

h) Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny:
Nabídkovou cenu uvedou účastníci v Krycím listu, vyčíslí DPH a uvedou cenu včetně DPH.

Ch) Hodnotící kritérium:
- základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.

i) Obchodní a platební podmínky:
Podmínky jsou vymezeny ve Smlouvě o dílo, která bude s účastníkem, který podá nejvhodnější 
nabídku, uzavřena.

j) Požadavky na strukturu nabídky:
Zadavatel požaduje, aby listiny nabídky byly svázány do dvou částí s tím, že první svazek bude 
obsahovat Krycí list a listiny prokazující kvalifikační předpoklady, a druhý svazek bude obsahovat 
podepsaný návrh Smlouvy o dílo.

Nabídka musí obsahovat:

1) Krycí list nabídky:
- vyplněný a podepsaný účastníkem nebo osobou oprávněnou jednat jménem účastníka viz. příloha 
této výzvy.

2) Listinu osvědčující splnění základních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení 
§74 odst. 1 písm. a) až e) zákona:

- čestné prohlášení podepsané účastníkem nebo osobou, která je oprávněna za účastníka jednat 
(příloha č. 2 výzvy);
- výpis z obchodního rejstříku (pokud je účastník v obchodním rejstříku zapsán) nebo výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní účastník zapsán.

3) Listinu osvědčující splnění profesních kvalifikačních předpokladů v rozsahu ustanovení 
§77 písm. a) zákona s tím, že listiny budou řazeny v tomto pořadí:

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci - 
výpis z živnostenského rejstříku (živnostenský list) stím, že předmět podnikání uvedený 
v živnostenském listu musí odpovídat předmětu zakázky např. Výroba, obchod a služby neuvedené



PŘEKRAČUJEME HRANICE 
PRZEKRACZAMY GRANICE
2014-2020

EVROPSKÁ UNIE / UNIA EUROPEJSKA 
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
***** EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: Příprava a vypracování technických 
návrhů, grafické a kresličské práce nebo obor činnosti: Realizace modelů dle architektonických a 
výtvarných modelů.

Listiny předkládané účastníkem prokazujících splnění kvalifikace mohou být předloženy v prosté 
kopii.

4) Listiny prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů v rozsahu:
Účastník doloží své zkušenosti s tvorbou modelů měst či většího souboru staveb - referenci modelu 
obsahující minimálně 30 budov v jednom celku, za posledních 10 let.:
Účastník předloží seznam své tvorby dle výše uvedeného, který bude obsahovat název modelu, 
objednatele služby (dodávky modelu) včetně kontaktních údajů, ceny v Kč bez DPH a termínem 
plnění. Součástí seznamu může být rovněž fotodokumentace modelů.

Zadavatel nepřipouští výše uvedené splnění technických kvalifikačních předpokladů prostřednictvím 
jiných osob.

5) Technickou specifikaci díla
Účastník předloží podrobně zpracovanou technickou specifikaci. Tato musí splnit a obsahovat 
požadavky uvedené v této výzvě v odst. b) a dále ji účastník doplní či upraví o podrobnou 
specifikaci dle, které se zaváže provést samotný požadovaný model. Předložená technická 
specifikace odsouhlasená zadavatelem bude zároveň po podpisu Smlouvy o dílo tvořit Přílohu č. 1 
této Smlouvy o dílo.

6) Smlouvu o dílo.
Smlouva o dílo v zadavatelem požadovaném znění viz. příloha této výzvy s doplněnými údaji, tj. 
údaji o osobě účastníka, vlastnoručním podpisem účastníka nebo osoby, jednající za účastníka a 
uvedením zadavatelem požadovaných údajů o této osobě. Účastník nesmí v zadavatelem 
požadované Smlouvě o dílo nic měnit, upravovat a doplňovat mimo údajů uvedených výše.

Upozornění:
Nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná, nepřekročitelná a aktuální pro realizaci 
veřejné zakázky v daném místě a čase.
Účastník nesmí v zadavatelem požadované Smlouvě o dílo a Krycím listu nic měnit, upravovat a 
doplňovat mimo požadovaných údajů - povinně doplněných údajů.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení během zadávacího řízení.

Přílohy:
Krycí list nabídky 
Vzor čestného prohlášení 
Smlouva o dílo 
Orientační náhled

Ve Vrchlabí, 04.04.2018
Sprava krkonošského národního parku

00088455 
45

Správy Krkonošského národního parku


		2018-04-06T08:56:55+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




